
  

 
 
 
 
 

 

 
”YRITYSPALVELUA LÄHELLÄ” 

NIHAK ry järjestää  
keskiviikkona 25.11.2015 klo 13-15 
yhteistyössä Finnveran, ELYn, ProAgrian, 

Keskipiste Leaderin ja TE-toimiston kanssa info- ja 
klinikkatilaisuuden Kärsämäen kunnan teknisessä 

toimistossa, Haapajärventie 1. Yrittäjillä on  
mahdollisuus tavata rahoittajien edustajia 

kahdenkeskisissä neuvotteluissa. 

TERVETULOA! 
 KÄRSÄMÄEN 
 KUNTA 

 

Kärsämäen kunta puh. 044 - 445 6801 Viraston aukioloaika ma-pe 9-15 
Keskuskatu 14 fax. 08 – 816 2800 Vastaava toimittaja:  
86710 Kärsämäki www.karsamaki.fi  kunnansihteeri, 044 445 6804 

Kaiku 
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Ajatuksia valtuuston pj:n paikalta 

Valtuustokauden kolmas vuosi on täyttymässä. 

Tämän syksyn monien kunta-asioiden joukosta ehkä 

näkyvimmin on ollut esillä kunta- ja elinkeino-

strategiat ja niihin liittyvät toimenpiteet vuosiksi 

2016-2021, joka tulee valtuustokäsittelyyn vielä 

tämän vuoden puolella. Näiden strategioiden 

valmisteluun liittyen on pidetty myöskin kuntalaisten 

iltoja. 

Kuntalaisten illassa joka pidettiin 20.10. oli kaksi 

pääaihetta: sosiaali- ja terveyspalvelujen kuulumiset, 

sekä kunnan talouskatsaus, kuntastrategia ja tulevat 

toimenpiteet. Illan aiheet ja niistä pidetyt 

alustuspuheenvuorot saivat aikaan vilkkaan ja 

valtaosin rakentavan keskustelun. Varsinkin 

keskustelun loppupuolella monissa puheenvuoroissa 

esiin nousi yhdessä tekemisen voima ja vaikutus ihan 

näkyvinä tuloksina ja myöskin mielikuvina 

Kärsämäestä kuntana, ihmisinä, yrityksinä, palveluina 

jne. Ennemmin tai myöhemmin myös mielikuvat 

konkretisoituvat näkyviksi asioiksi.  

Terveisin 

Esko Ristinen  

kunnanvaltuuston pj. 

 

YHTEISPALVELUPISTE 

 
Kunnanviraston neuvonnassa toimii 
Kelan yhteispalvelupiste, joka on 
avoinna viraston aukioloaikoina. 

Palvelupisteestä saat Kelan lomakkeita ja neuvoja 
etuuksien hakemiseen sekä eri palvelukanavien 
käytön ohjausta. Muistathan ottaa 
henkilöllisyystodistuksen mukaan asioimaan 
tullessasi.  

Neuvonnassa toimii 
myös Työ- ja 
elinkeinotoimiston 
yhteispalvelupiste. 

Palvelupisteeltä löydät työ- ja elinkeinohallinnon 
julkaisuja, esitteitä ja lomakkeita sekä pystyt 
palauttamaan ja tarvittaessa kopiomaan lomakkeita. 
Palvelupisteestä on yksi asiakaspääte, jolla voit 
asioida Kelan ja TE-palvelujen sivuilla sekä ottaa 
videoyhteyden mm. Kelan asiantuntijalle. Muista 

varata aika etukäteen kunnan neuvonnasta 
asiakaspäätteelle vaikka puhelimitse!  
Työvoimahallinnon sivuilla voit ilmoittautua 
työnhakijaksi, etsiä avoimet työpaikat ja 
työvoimakoulutukset sekä etsiä tietoa ammateista ja 
koulutuksista. Paikalliset TE-palvelut, Pohjois-
Pohjanmaa -sivulta löydät ohjeet asioimiseen, 
ajankohtaisen tapahtumakalenterin, josta näet 
tulevia valmennuksia kuten Työhakuvalmennus ja 
Uravalmennus sekä erilaisia infotilaisuuksia ja 
kursseja esim. Tuunaa CV-nettiprofiilisi kuntoon! 
 
 
 
 
 
 
 

 

OLETKO ASUNNONHAKIJA! 

 
Kärsämäen Asunnot Oy tarjoaa kuntalaisille ja 
kuntaan muuttaville vuokra-asuntoja. Asuntoja on 
tällä hetkellä vuokrattavana yhteensä 180 kpl, joista 
8 kpl sijaitsee kaksikerroksisessa rakennuksessa ja 
loput rivitaloissa. Huoneistot sijaitsevat pääosin 
Kärsämäen keskustassa.  
Tarjolla on myös kalustettuja huoneistoja 
työporukoille. 
  
Asuntoihin on jatkuva haku ja asuntohakemuksen 
saa esimerkiksi Kärsämäen kunnan nettisivujen 
kautta osoitteesta www.karsamaki.fi. Hakemukset 

liitteineen toimitetaan osoitteella Kärsämäen 
Asunnot Oy, Frosteruksenkatu 4, 86710 Kärsämäki. 
  
Vuokra-asumiseen liittyviä asioita voi hoitaa OP-
isännöinnin toimistolla osoitteessa 
Frosteruksenkatu 4, 86710 Kärsämäki (Osuuspankin 
rakennus). Sisäänkäynti Osuuspankin kautta. 
Palvelemme pääsääntöisesti ma – to  
klo 9.30 – 14.00. Suosittelemme ajanvarausta 
asiointiajan varmistamiseksi. Puh. 010 257 1771 / 
OP-isännöinti. 

 

http://www.karsamaki.fi/
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YRITYSPALVELUT 

 

 
Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven 
seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan 
n.10 asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista 
YRITYS-SUOMI -palvelukonseptia, joka käsittää 
yhteistyötahoineen mm. tutkimukseen ja 
kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, 
verotukseen ja osaamiseen liittyvät julkiset palvelut. 

Kärsämäellä tehtävää hoitaa NIHAKin kehitysjohtaja 
Matti Puranen, jonka toimisto sijaitsee kunnantalolla. 
Asiakkaiden käytettävissä on myös NIHAKin muu 
henkilöstö osaamistarpeen mukaan.  
Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja 
yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. 
Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin 
pidempäänkin toimineille yrityksille. 
Kehittämistilanteessa olevien yritysten rahoitus-, tila-, 
kehittämisavustus- ja muut ratkaisut räätälöidään 
yhdessä verkoston asiantuntijoiden kanssa.  
 
YHTEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen@nihak.fi;  
GSM 040 356 4711 fax. (08) 816 2800 
 

 

KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, ATTENDO OY 

 
Katsaus nykytilanteeseen 

Kärsämäen sote-palveluissa on vietetty kesän jälkeen 

työntäyteistä aikaa. Palvelut alkavat suurelta osin olla 

normaalissa päiväjärjestyksessä. Tämä näkyy myös 

asiakastyytyväisyytenä, jota mittaamme jatkuvasti 

terveyskeskuksen HappyOrNot –mittareilla eli ns. 

”hedelmäpeleillä”  ja avoimella palautteella. 

Viimeisimpinä kuukausinat HappytOrNot –tulokset 

ovat kehittyneet suotuisaan suuntaan, ja 80-90% 

kävijöistä on painanut vihreitä nappuloita arvionaan 

saamastaan palvelusta.  Kehitys on rohkaisevaa ja 

antaa luottamusta siihen, että palvelut ovat 

saamassa kuntalaisten hyväksynnän haastavan 

alkuvuoden jälkeen. Myös 

henkilöstötyytyväisyyskyselyn tulokset näyttävät, 

että työntekijöidenkin osalta luottamus uuteen 

työnantajaan on hyvällä tasolla. Vakaa tilanne antaa 

hyvän pohjan palveluiden kehittämiselle eteenpäin. 

Oman merkittävän panoksen sekä asiakas- että 

henkilöstötyytyväisyyteen on tuonut vakiintuneempi 

lääkäritilanne. Sanna Mäki-Runsas elokuussa 

aloittaneena vastaavana lääkärinä on tuonut vankkaa 

osaamista, pysyvyyttä toimintatapoihin sekä 

positiivista ”pöhinää” koko taloon. Tavoitteena 

Kärsämäellä on pitää kahta vakituista lääkäriä, jonka 

eteen teemme jatkuvasti töitä. Lääkärille pääsee jo 

nyt erittäin hyvin, ei-kiireelliselle vastaanotolle 

voimme antaa ajan noin viikossa. 

Erikoislääkäreitä on vuoden 2015 aikana käynyt 

terveyskeskuksessa varsin runsaasti, ja nyt 

säännöllisesti vastaanottoa terveyskeskuksessa 

käyvät pitämässä psykiatri, geriatri, neurologi, 

pediatri, diabeteslääkäri ja työterveyslääkäri. 

Pyrimme lisäämään erikoislääkäreitä tarpeen 

mukaan. 

Mammografiaseulonnoista 

Paljon kysymyksiä ja ankaraakin kritiikkiä on 

aiheuttanut tämän vuoden mammografiaseulontojen 

järjestäminen. Aiempina vuosina seulonnat on 

toteutettu paikallisesti, mutta tänä vuonna 

seulontatutkimukset tehdään Terveystalossa Oulussa. 

Syy tähän on yksinkertaisesti se, että emme saaneet 

järjestettyä enää tämän vuoden aikana Terveystalon 

mobiilimammografiaa Kärsämäelle, emmekä edes 

”jonon jatkeeksi” lähikuntiin. Mobiilimammografiat 

suunnitellaan jopa vuosi etukäteen, emmekä 

ehtineet tähän junaan vuonna 2015. Vuoden 2016 

osalta tavoite on saada seulonnat järjestettyä taas 

Kärsämäellä. Haluamme käyttää nimenomaan 

Terveystaloa siitä syystä, että arviomme mukaan 

Terveystalo on mammografiaseulonnoissa laadukkain 

toimija Suomessa. Asiakaspalautteessa on epäilty 

MAATALOUSYRITTÄJÄ 
  
Kärsämäen Teollisuuskiinteistöt Oy 
vuokraa lämmintä varastotilaa AWG-hallista 
esim. koneiden talvisäilytykseen. 
Kysy tarjous! Matti Puranen 040-356 4711 
matti.puranen(a)nihak.fi 
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kuvausten siirtämisellä Ouluun haettavan säästöjä, 

mutta näin ei missään tapauksessa ole. Olisi kovin 

lyhytnäköistä tavoitella kustannussäästöjä sillä, että 

tutkimuksia tehtäisiin vähemmän. Parhaisiin 

kustannussäästöihin päästään sillä, että sairaudet 

tunnistetaan mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. 

Puhumattakaan siitä inhimillisestä kärsimyksestä, 

jonka vakava sairaus aiheuttaa. Mitä varhaisemmassa 

vaiheessa kasvain löytyy, sitä suuremmalla 

todennäköisyydellä se voidaan myös parantaa. Siksi 

toivon, että jokainen kutsun saaneista 

seulontatutkimuksiin myös menee. Olemme 

järjestäneet yhteiskuljetuksia Ouluun, ks lisätietoa 

terveys.karsamaki.fi  

Teemaillat 

Järjestämme kaksi erittäin ajankohtaista ja 

hyödyllistä teemailtaa: 

 ”Naisten ilta” Frosteruksen koululla 10.11 klo 

18 alkaen. Puheena useita naisten terveyteen 

ja hyvinvointiin liittyviä aiheita 

 ”Päihdeilta” Koululaisten vanhemmille 

Frosteruksen koululla 18.11 klo 18 alkaen. 

Teemana lasten ja nuorten päihteiden käyttö, 

vaarat ja käytön tunnistaminen. 

Teemailloista lisää osoitteessa terveys.karsamaki.fi. 

Lämpimästi tervetuloa! 

Ikääntyneiden päivätoiminta 

Koivupuistossa on alkanut ikääntyneiden 

päivätoiminta maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 10 -

15.30. Kokonaishinta 14€ ja lisäksi omavastuuosuus 

kuljetuksesta palveluliikenteen taksan mukaan. 

Lounas ja päiväkahvi sisältyvät hintaan. Hakemuksia 

saa kunnan sosiaalitoimistosta, terveysasemalta ja 

Koivupuistosta. Asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä ja 

innostuneita toiminnasta. Välillä pelkkä toisten 

tapaaminen ja juttelu tuntuu kiinnostavalta. 

Ryhmässä laaditaan yhdessä tavoitteellinen, mielekäs 

päiväohjelma. Kävijöitä on jo noin 20 ja mukaan 

mahtuu vielä!  

 

Syysterveisin, 

Antti Raimovaara 

Kuntaturvajohtaja, Attendo Oy 

 

 
 
Terveyskeskukseen tulee ensisijaisesti ottaa aina 
yhteyttä puhelimitse: 

 Ajanvaraus kiireettömälle vastaanottoajalle klo 10-
15 sekä laboratoriotulosten kysely p. 044 445 6941 

 Päivystys, kiireellinen ajanvaraus klo 8-16  
p. 044 445 6937 

 Hammashoitola klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 
ajanvaraus p. 044 445 6350 

Terveyskeskuksen ”luukulla” palvellaan klo 9-11 
välillä.  
Vastaanotoille tulijoiden ei tarvitse enää 
ilmoittautua. Paikalle tulee saapua hyvissä ajoin 
ennen vastaanoton alkua. 
Reseptit ja taksikyytipyynnöt voi jättää nimellä ja 
sotulla varustettuna terveyskeskuksen aulassa 
olevaan postilaatikkoon. Näistä asioista voi jättää 
pyynnöt myös puhelimitse. 
Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan 
sairaalassa, Oulaistenkatu 5, 86300 Oulainen 

 Yhteystiedot päivystysaikana: 
Terveysneuvontanumero (08) 429 7840 

 

 Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten 
numero on käytössä ma-pe klo 16:00-8:00, 
viikonloppuisin pe alkaen klo 15:30 maanantaihin 
klo 8:00 sekä aattopäivinä ja juhlapyhinä ympäri 
vuorokauden. Virka-aikana soittakaa omaan 
terveyskeskukseenne. 

Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen 
päivystys: 

 Viikonloppuisin ja arkipyhinä 
hammaslääkäripäivystys on osoitteessa  
Aapistentie 3, Oulu klo 10-12 p. 044 703 6426. 

 Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa 
yhteyttä OYS:n yhteispäivystykseen 
p. (08) 315 2655. 
 

LISÄTIETOA Kärsämäen sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluista ja ajankohtaisista asioista saat parhaiten 
internet-osoitteesta terveys.karsamaki.fi 
Palautetta, kysymyksiä ja ehdotuksia voi lähettää 
osoitteeseen karsamaki@attendo.fi 

HÄTÄTAPAUKSET PUHELINNUMERO 112 

mailto:karsamaki@attendo.fi
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KIRJASTO 

 

 

 

SIVISTYSTOIMI 

 

KATSAUS PERUSOPETUKSEN ALALUOKKIEN OPPILASMÄÄRIIN 

Syyskuun lopussa on kuntien toimitettava Opetushallitukselle ja Tilastokeskukselle oppilas- ja muita tilastoja 
20.9. tilanteen mukaan. Oheisessa taulukossa on tämän vuoden tilastoista poimitut alakoulujen oppilasmäärät 
ja syntyneiden mukaan tehdyt ennusteet lukuvuosittain. Lukuvuoden 2021-2022 esioppilaiden ennusteessa on 
mukana myös tälle vuodelle ennustetut syntymät. 

Frosteruksen Esiop. 1. LK 2. LK 3. LK 4. LK 5. LK 6. LK YHT. 

alakoulu                 

2015-2016 27 25 27 23 15 28 36 181 

2016-2017 28 27 25 27 23 15 28 173 

2017-2018 16 28 27 25 27 23 15 161 

2018-2019 21 16 28 27 25 27 23 167 

2019-2020 22 21 16 28 27 25 27 166 

2020-2021 13 22 21 16 28 27 25 152 

2021-2022 16 13 22 21 16 28 27 143 

Kirjaston aukioloajat  

Ma 12 – 20 

Ti 12 – 20 

Ke   9 – 16 

To 12 – 20 

Pe    9 - 16 

P. 044-445 6852 

kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

kirjasto@karsamaki.fi 

Kuljetus Ouluun mammografiatutkimuksiin PERJANTAI 6.11.2015 

Tilausliikenne Keckman järjestää kuljetuksen Oulun Terveystaloon mammografiatutkimuksia varten. Kuljetus 
toteutetaan, mikäli lähtijöitä on vähintään 10. Kaikille lähtijöille vahvistetaan kuljetuksen toteutuminen 
puhelimitse 3.11 mennessä. Matkan hinta on 30 €/hlö meno-paluu. Maksu käteisellä kuljettajalle.  
Lähtö Kärsämäen Neste klo 7:00 (perillä Oulussa klo 9:00 mennessä). Paluu Oulun Terveystalolta klo 15:10 
(perillä Kärsämäellä n.klo 17) 
Sitovat ilmoittautumiset 1.11 mennessä terveyskeskuksessa, Mäntytie 3:ssa, olevaan listaan tai sähköpostitse 
teuvokeckman@gmail.com 

Saviselän lainausasema  

 on vaihtanut koululla eri tiloihin.  
Sisäänkäynti kirjastoon vasemman 

puoleisesta ovesta. 

Avoinna  
maanantaisin klo 9.30 – 11.30 

Tervetuloa! 

Lainauksesta poistettujen kirjojen 
myynti jatkuu… 

Pyydä lainaustiskiltä kassi ja kerää 
se täyteen poistettuja kirjoja 

2 € /kassi 

mailto:kirjasto@karsamaki.fi
mailto:teuvokeckman@gmail.com
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Saviselkä Esiop. 1. LK 2. LK 3. LK 4. LK 5. LK 6. LK YHT. 

2015-2016 6 8 8 8 7 6 4 47 

2016-2017 7 6 8 8 8 7 6 50 

2017-2018 5 7 6 8 8 8 7 49 

2018-2019 10 5 7 6 8 8 8 52 

2019-2020 6 10 5 7 6 8 8 50 

2020-2021 10 6 10 5 7 6 8 52 

2021-2022 3 10 6 10 5 7 6 47 

         

Venetpalo Esiop. 1. LK 2. LK 3. LK 4. LK 5. LK 6. LK YHT. 

2015-2016 3 3 5 2 7 5 6 31 

2016-2017 3 3 3 5 2 7 5 28 

2017-2018 6 3 3 3 5 2 7 29 

2018-2019 1 6 3 3 3 5 2 23 

2019-2020 3 1 6 3 3 3 5 24 

2020-2021 2 3 1 6 3 3 3 21 

2021-2022 2 2 3 1 6 3 3 20 

         

Oppilasmäärät ja –ennusteet muuttuvat jatkuvasti ja 
seuraavan kerran niitä tarkastellaan ensi vuoden 
alkupuolella. Niiden lukujen perusteella tehdään 
päätöksiä mm. lukuvuoden 2016-2017 
opettajatarpeesta. 

Tällä hetkellä on molemmilla kyläkouluilla kolme 
luokanopettajaa ja Saviselässä lisäksi 
esiluokanopettaja. Saviselän koulun oppilasmäärä on 
paremminkin nousemaan kuin laskemaan päin, joten 
siellä tarvittaneen jatkossakin esiluokanopettaja. 
Venetpalon koulussa esioppilaat on integroitu 1-2 –
luokkien kanssa. Muutaman vuoden päästä 
Venetpalon koulun oppilaiden määrä laskee lähelle 
20 oppilasta ja silloin lähenee se tilanne, että 
koulusta tulee kaksiopettajainen. Vuonna 2020 on 
Venetpalon ja Frosteruksen koulujen yhteenlaskettu 
oppilasmäärä pienempi kuin Frosteruksen koulun 
oppilasmäärä tällä hetkellä. Mikäli oppilasmäärät 
eivät tästä kasva, täytyy Venetpalon koulun 
lakkauttaminen ottaa silloin tarkasteluun.  

Venetpalon koulun lakkauttamisen vaihtoehtona on 
oppilaiden siirtäminen Frosteruksen koululta 
Venetpalon kouluun. Tämä kannattaisi tehdä 
kuljetusten kannalta järkevästi siten, että esimerkiksi 
Välikylän alue (tai vaihtoehtoisesti Kokonperä-
Ruhankangas) siirrettäisiin Venetpalon koulupiiriin. 
Koulupiirirajojen siirto voisi olla Venetpalon koulun 
lakkauttamista parempi vaihtoehto, sillä tällöin olisi 
helpompi reagoida mahdolliseen oppilasmäärän 
kasvuun (mikä on luonnollisesti tavoitteena). Tällöin 
myös Frosteruksen koulun luokkakoot pienenisivät, 
mikä ei sekään ole huono asia. 

Frosteruksen alakoululla on tällä hetkellä kaksi 
esiopetusryhmää, mutta lukuvuonna 2017-2018 on 
todennäköisesti tarvetta vain yhdelle. Toinen 
esiopettaja voidaan siirtää lukuvuoden ajaksi 
Saviselän kouluun. Ennusteiden mukaan sama tilanne 
tulee vastaan syksystä 2020 eteenpäin. 

Tällä hetkellä on Frosteruksen alakoulun 6. luokka 
jaettu kahteen ryhmään samoin kuin 1. luokka. 
Lisäksi olemme saaneet opetusryhmien 
pienentämisavustusta yhden opettajan 
palkkaamisen, joten Frosteruksen alakoululla on 
yhteensä yhdeksän opettajaa. Opetusryhmien 
pienentämisavustuksia ei ole enää tulossa, mutta 
lukuvuosina 2016-2017 ja 2017-2018 on tavoitteena 
jakaa 1. ja 2. luokat kahteen ryhmään. Mikäli 
oppilasmäärät kehittyvät ennusteiden mukaisesti, on 
Frosteruksen koululla viimeistään lukuvuonna 2021-
2022 tarvetta vain kuudelle luokanopettajalle.  

Perusopetuksen oppilasmäärät ovat ennusteiden 
mukaan pienenemään päin, mikä ei voi olla 
näkymättä opettajien ja mahdollisesti myös koulujen 
määrässä. Venetpalon koulun säilyminen olisi 
kuitenkin toivottavaa, joten toivottavasti sinne 
saadaan lisää oppilaita - mieluummin kuitenkin 
muuttoliikkeen kuin koulupiirirajojen muuttamisen 
avulla. 

 

Kari Oikarinen  

sivistystoimenjohtaja, Kärsämäen kunta 
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LIIKUNTA- JA NUORISTOTOIMI 

 

Perinteinen RETKI YLIVIESKAN 
LIIKUNTAKESKUKSEEN LA 14.11. Ilmoittautumiset 
Poppelissa olevaan listaan Poppelin aukioloaikoina pe 
6.11. mennessä. 
Retkestä tarkemmin ilmoituksissa. Retki toteutuu, jos 
lähtijöitä on riittävästi 
Muitakin  loppuvuoden retkiä tulossa, seuraa  
ilmoittelua. 
 
RETKI HAAPARANTAAN LA 28.11. Tiedustelut 044 – 
077 1580. Tarkemmin ilmoituksissa. 
 
FRISBEE GOLFRADAT 
urheilukentän/lähiliikuntapaikan läheisyydessä ja 
Venetpalon hiihtomajan maastossa. KÄYKÄÄPÄ 
TESTAAMASSA! Varaudu säänmukaiseen 
varustukseen, paikkapaikoin märkää, mutta kaikki 
sääthän ovat ulkoilusäitä. 

 
VALTAKUNNALLISTA EHKÄISEVÄN PÄIHDETYÖN 
VIIKKOA VIETETÄÄN VIIKOLLA 45. 
Ehyt ry:n ja SPR:n organisoimalla Ehkäisevän 
päihdetyön viikolla on puhuttu jo pitkään 
onnellisuudesta ja hyvästä elämästä. Viikon teema  
”ONNI ON KATSOJAN SILMISSÄ” kannustaa 
huomioimaan nekin onnea tuottavat asiat joiden 
arvo ei ole itsestään selvä, sekä omassa elämässään 
että yhteiskunnassa. Ehkäisevän päihdetyön arvo 

yksilöille ja perheille on kuitenkin kiistaton. Lue lisää 
Ehyt ry:n sivuilta www.ehyt.fi, 
www.facebook.com/ept-viikko.  
 
Vapaa-ajan lautakunnalta myönteisen 
avustuspäätöksen kokouksessa 19.5.2015 saaneet 
yhteisöt.  
Avustukset maksetaan hyväksyttäviä kuitteja 
vastaan kertamaksuna. Maksutositteet on 
toimitettava vuoden 2015 marraskuun loppuun 
mennessä liikunta- ja nuorisotoimistoon. 
 
Etsivä nuorisotyö 
Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten 
Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön 
hankkeessa. Opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa 
alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat jäämässä 
koulutuksen ja työelämän ulkopuolelle ja jotka 
tarvitsevat tukea saavuttaakseen julkisen sektorin 
palvelut. Toiminta Kärsämäellä on alkanut 1.10.2010. 
Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii 
liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen ja 
Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:stä Anne-Mari Teppo 
puh. 050 527 5503. Lisätietoja toiminnasta 
www.snack.fi. 
 
Nuorisotila Poppelin avoimet ovet –toimintaillat 
ma, ti ja to klo 16-20 ja pe klo 16-22. Muutokset ja 
lisäykset aukioloaikojen suhteen ilmoitamme 
Poppelin ikkunassa.  
Nuorisotilassa voi mm. harrastaa ja viettää aikaa, 
pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, video- 
ja erilaisia lautapelejä. Kuunnella musiikkia, katsella 
tv:tä, lukea lehtiä, lauleskella karaokea, viettää aikaa 
kavereiden seurassa. 
 
Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee 
Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin 
aukioloaikoina. Settinetti toivoo tapahtumien 
järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti 
maksuttomaan Settinetin tapahtumakalenteriin 
(tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). 
www.settinetti.fi nuorisotiedotus@settinetti.fi 
 
Kuntokeskus avoinna 
Ma-Pe klo 10-18, La ja su sopimuksen mukaa. 
Kulkukortilla klo 06-23. Lisätietoja: 040 821 4447. 
 

 

http://www.ehyt.fi/
http://www.facebook.com/ept-viikko
http://www.snack.fi/
http://www.settinetti.fi/
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KULTTUURITOIMI 

 

Kenestä vuoden kärsämäkinen 2015? 
Pian on taas aika julkistaa vuoden 2015 kärsämäkinen 
ja ulkokärsämäkinen sekä kulttuuripalkinnon saaja. 
Kuntalaiset saavat jättää ehdotuksia netissä 
(kulttuurikarsamaki.wordpress.com) ja kuntainfon 
mukana tulevalla lomakkeella, jonka voi palauttaa 
kirjastoon tai kunnan infopisteeseen. Ehdotuksia 
otetaan vastaan maanantaihin 16.11. saakka. 
Palkinnot julkistetaan Kärsämäen joulunavauksessa 
perjantaina 27.11. klo 17 jälkeen. 
 
Aikaisemmin palkintoja on myönnetty seuraaville 
tahoille: 
 
Vuoden kärsämäkinen 
2009: Palvelutalo Koivupuiston 
vapaaehtoistyöntekijät 
2010: Sydänmaan Kyläkeskus SYKE 
2011: Lasten Maatalousnäyttelyt / Kärsämäen 4H-
yhdistys 
2012: Kuntokeskus MaWe 

2013: Viena Liuska 
2014: Teuvo Marttila 
 
Kulttuuripalkinto 
2009: Anja Vähäaho 
2010: Akselin Soitto ry 
2011: Kärsämäen Paanukirkko / Kärsämäen 
Paanukirkon kannatusyhdistys ry 
2012: Heino Korpela 
2013: Helena Alhosaari 
2014: Kulttuuritontut-hanke 
 
Vuoden ulkokärsämäkinen 
2013: Oulun seudun Kärsämäkiset ry 
2014: Paula Vesala 
Lisäksi vuonna 2014 Kärsämäkiset juuret -facebook 
sivustolle annettiin kunniamaininta kotiseututyön ja 
yhteisöllisyyden edistämisestä sosiaalisen median 
avulla. Sivuston perusti kärsämäkiset juuret omaava 
Piritta Ruutikainen. 
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TEKNINEN TOIMISTO 

 

 

Kärsämäen Vesihuolto Oy:n toimisto on muuttanut takaisin entisiin tiloihin osoitteeseen Aleksintie 1,  

Yhteystiedot: Aleksintie 1, 86710 Kärsämäki. Kotisivut: www.karsamaenvesihuolto.fi  
Martti Lampela 044-445 6821, martti.lampela@karsamaki.fi , Jari Heinonen 044-445 6987. 

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 

 
Vertaistukiryhmä muistisairaiden läheisille  

4.11.2015 klo 16.00 seurakuntakeskuksessa. Tervetuloa. 

Tied.  p. 040 026 8711, anne.happo@suomendemy.fi 

Muistiluotsi Keski-Pohjanmaa 

 
 

KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY 
 

Ompeluilta Merja ja Veikko Niemellä Jyväskyläntie 429, ke.18.11.2015 

alk. klo 18.30. Tervetuloa! 

 ¤¤¤¤¤ 

Oletko kiinnostunut lähtemään mukaan Oulun Maa-ja 

kotitalousnaisten edustajakokoukseen  la 21.11.2015. Kaikilla jäsenillä 

on oikeus olla mukana, kimppakyydit. Lisätietoja ja ilmoittautuminen 

13.11.2015. Tarja Luonua p. 050 5350 273. 

    ¤¤¤¤¤ 

Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät: Kahvi- ja ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kuppia)  sekä kaksi 5 x 

8m telttaa. Tiedustelut Tarja Luonua p. 050 5350 273. 

 
 

OMAISHOITAJAT 

Tapaamme Konttilassa joka kuukauden 
ensimmäinen torstai klo 12.00 
Nyt 5.11. kolmannen kerran. 
Terveisin kokoonkutsuja Aino 

Ympäristö ministeriö ilmoittaa haettavaksi hallinnonalansa vuoden 2016 harkinnanvaraiset valtionavustukset.  
Avustukset myönnetään edellyttäen, että eduskunta osoittaa vuoden 2016 valtion talousarviossa tähän varoja. 
 
ELY-Keskukset myöntävät avustuksia mm. rakennusperinnön hoitoon, pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien 
laatimiseen, haja-asutusalueiden jätevesineuvontaan, vesienhoitosuunnitelmien toimenpiteiden 
toteuttamiseen. 
 
Avustusten hakulomakkeita ja tarkempia tietoja avustusten myöntämisen edellytyksistä saa 
ympäristöministeriöstä ja ELY-keskuksista tai internetistä osoitteesta www.ely-keskus.fi > Palvelut > Rahoitus 
ja avustukset > Rahoitus ja avustukset - Ympäristövastuualue 

http://www.karsamaenvesihuolto.fi/
mailto:martti.lampela@karsamaki.fi
http://www.ely-keskus.fi/
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KÄRSÄMÄEN 4H-YHDISTYS 
 

Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset 

muutokset osoitteessa: facebook karsamaen4h, 

www.karsamaki.4h.fi, 4H-toimisto/Hannele 040 772 

9822 tai karsamaki@4h.fi.  

YÖKYÖPELIPELIT perjantaina 

20.11.2015. Aloitetaan klo 19 ja 

lopetetaan viimeistään klo 23 (saatetaan 

siis lopetella ennen klo 23 jos nuorisoa 

ei paikalla). Alakouluikäisten peliaika on klo 19-21 

ja yläkoululaisten ja sitä vanhempien kanssa 

pelataan klo 19-23 Frosteruksen koulun 

liikuntasalissa. Käynti H-ovesta. Illan aikana voit 

pelata erilaisia pelejä myös lautapelejä. Tule 

nauttimaan leppoisasta oleskelusta liikunnan ja 

yhdessäolon merkeissä. Ilta on päihteetön! Valvonta 

yhteistyöllä. (Huom, järjestäjät eivät ole vakuuttaneet 

osallistujia!). Tiedustelut 040 772 9822/ 4H-toimisto. 

4H kerhot syksy 2015 

MAANANTAISIN: Frossan jumppakerho koulun 

liikuntasalissa klo 17-18 Ohjaajat Jenna Vattu ja Anu 

Tuominiemi. TIISTAISIN: Kirkonkylän sekakerho 

Konttilassa klo 16-17 (alkaa 3.11). Josefiina Ohenoja 

ja Laura Vattu. KESKIVIIKKOISIN: Saviselän 

sekakerho kyläkoululla klo 16:30-18. Melina 

Manninen ja Reetta Kyllönen. Sydänmaan 

sekakerho klo 17-18 Sykkeessä. Ohjaajana Katri 

Pirnes ja Jenna Kumpulainen. Konttilan kokkikerho 

alakoululaisille klo 16-17:30. Ohjaajat Anu 

Tuominiemi ja Jenna Vattu. TORSTAISIN: Saviselän 

liikuntakerho kyläkoululla Ohjaajat Jere Tiikkainen 

ja Valtteri Manninen. PERJANTAISIN: Kirkonkylän 

liikuntakerho Frosteruksen koululla 6-8 

luokkalaisille klo 15-16. Ohjaajat Jasper Myllymäki ja 

Joona Mulari. LAUANTAISIN: Joka toinen lauantai 

(seuraava kerta 31.10) heppakerho Päivi 

Holopaisella klo 12-14. Ohjaajat Mari Keski-korpi ja 

Essi Kivelä. 

TULOSSA! TOIMINTAILTAPÄIVÄ 

alakoululaisille TO 3.12.2015 POPPELISSA Polku 

omaan  ympäristöön -hankkeen puitteissa. 

NUORTEN PIKKUJOULU, ILTAKAHVILA JA 

KAUNEIMMAT JOULULAULUT PE 11.12.2014 

POPPELISSA. 

POLKU OMAAN YMPÄRISTÖÖN- HANKE 

Kärsämäen, Haapajärven, Nivalan ja Pyhäjärven 

alueen 4H- yhdistykset ovat aloittaneet POLKU 

OMAAN YMPÄRISTÖÖN- hankkeen. Hankkeen 

tarkoituksena on lisätä lasten ja nuorten luonnon ja 

ympäristön tuntemusta, opastaa luonnossa 

liikkumiseen sekä lisätä toimintaa ja 

harrastusmahdollisuuksia kuntien alueella. Hanke 

alkoi 1.9.2015 ja kestää kaksi vuotta. Hankkeen 

rahoittajina toimivat Keskipiste Leader ja Eu:n 

maaseuturahasto. Hankkeen aikana lapsille ja nuorille 

järjestetään toiminnallisia tapahtumia luonto-, metsä-

 ,ympäristö- ja lähiruokateeman ympärille. 

Alakouluikäisille järjestetään kerhotoimintaa, 

kursseja, kilpailuja, retkiä, leirejä ja tapahtumia 

luonto- ja ympäristöteeman ympärille. 

Yläkouluikäisille järjestetään muun muassa 

yrittäjyyskoulutusta ja vanhemmilla nuorilla on 

mahdollisuus tutustua yrittäjyyteen ja eri yrityksiin. 

Myös perimätiedon siirtäminen lapsille ja 

nuorille on yksi hankkeen osa-alue. 

Hankkeen tapahtumien suunnittelemisesta ja 

toteuttamisesta vastaa projektipäällikkö 

Sari Alakoski yhteistyössä alueen 4H-yhdistysten 

toiminnanjohtajien kanssa. 

Polku omaan ympäristöön-hanke, Projektipäällikkö 

Sari Alakoski puh. 040 182 924, sari.alakoski@4h.fi 
 

SPR KÄRSÄMÄEN OSASTO 
 
Suomen Punaisen Risti jakaa EU:n ruoka-
apua   
 
Punaisen Ristin Kärsämäen osasto ryhtyy jakamaan 
ruoka-apua. Elintarvikkeet on tarkoitettu 
vähävaraisille henkilöille Suomessa. Ruoka-avun 
jakamisessa noudatetaan tasa-arvon ja 
syrjimättömyyden periaatteita.  
  
Elintarvikkeita jaetaan osoitteessa 
Frosteruksenkatu 25 (vanha koulurakennus), 
keskiviikkona 11.11. klo 12-18. 
   
Ruoka-apua rahoittaa Euroopan unionin 
vähävaraisimmille suunnatun eurooppalaisen avun 

rahasto. Rahaston tavoitteena on edistää sosiaalista 
yhteenkuuluvuutta Euroopan unionissa ja vähentää 
köyhyydessä ja syrjäytymisvaarassa elävien ihmisten 
määrää.   
  
Ohjelmakauden ensimmäisessä vaiheessa 
elintarvikkeita jaetaan vuosien 2015 ja 2016 aikana 
yhteensä noin 2,9 miljoonaa kiloa eri puolilla 
Suomea. Ruoka-avun jakamista koordinoi yhteensä 
34 kumppanijärjestöä eri puolilla Suomea.    
  
Lisätiedot: Kärsämäen osaston 
yhteyshenkilö Raija Aulis, puh. 
040-5617256 
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KÄRSÄMÄEN TULE JA REUMA RY 
 
Vesijumpat pyörivät joka maanantai alk. klo 13.00 ja 
14.00. Vielä neljä kertaa tälle vuodelle. 
 
Kuntosali ryhmä jatkuu torstaisin alk. klo 10.00 
Samulin opastuksella .Yhdistys tukee jäseniä 
edelleenkin lippujen hinnassa. Tule rohkeasti mukaan 
koskaan ei ole liian myöhäistä aloittaa kuntoilua. 
Jokainen voi tehdä oman kunnon mukaan liikkeet. 
 
Seuraavat kerhopäivät: keskiviikkoisin 4.11, 18.11, 
2.12, sitten onkin vain joulujuhla jäljellä tälle 
vuodelle. Kerhot alkavat klo 11.00 Konttilassa. 
Kerhoissa pientä ohjelmaa, kahvittelua, arpoja, 
laulellaan, jumppa/venytys tuokio, ja jatketaan 
leikkimielisellä Savolaisella Bingolla jota on pyöritetty 
jo useampi vuosi. Joskus on luentoja. 
Ennen kaikkea vietetään mukavaa yhdessäoloa ja 
vaihdetaan kuulumisia, tämä muoto tuntuu 
aina tarpeelliselta. 

Ke 18.11. Kerhoon on luvissa vierailulle Ulla 
Lehtikangas Ylivieskasta (Reumaliiton valtuuston 
1 varapuheenjohtaja) voidaan kysellä ajankohtaisista 
ja tulevista asioista. 
 
Olet lämpimästi Tervetullut tilaisuuksiin, pyydä 
ystäväsikin mukaan viettämään rentouttava 
tuokio iloisessa seurassa. 
Nuoremmatkin tulkaa mukaan kuulemaan ja 
katsomaan meidän toimintaa. 
ps. joulukuulla on jälleen tavanomaiset 
joulumyyjäiset. 
 
Asioista lisätietoja Hilkka 040 5196543 , Eila 040 
8273890 
 
Talvea odotellessa ” Liikkeestä hyvinvointia ” 
 

OULULAISTEN SEUDUN HENGITYSYHDISTYS / KÄRSÄMÄEN SILMUTOIMINTA 
 
LISÄAIKAA LIIKUNNALLE. HYVÄ JÄSEN TULE MUKAAN KUNTOSALILLE, YHDISTYS MAKSAA 

JÄSENILLEEN 5 KÄYNTIKERTAA KUNTOSALI MAWELLA KÄRSÄMÄELLÄ! 

Käynnit MARRASKUUN ALUSTA TAMMIKUUN 2016 LOPPUUN mennessä! 

KIRJOITA NIMESI LISTAAN KUNTOSALILLA, SAMULILLA LISTA. 

  KUNTOSTARTIN ALOITUS KE 4.11.2015 klo 18.00 KUNTOSALILLA 

TUTUSTUMME LAITTEISIIN SAMULIN OPASTUKSELLA!  

 

ROKUAN RETKI 

UIMAAN JA ULKOILEMAAN La 7.11.2015  

Lähtö kirjaston edestä Kärsämäeltä klo 9.00 Paluu illalla.   

Kylpyläpäivä 25€/aikuiset, 12,50€/lapset (6-14v) Sis. ateria noutopöydästä ja sauna- ja allasosaston 

käyttö. Tai 19€/aikuinen ja 8€/lapsi(6-14v.) sis. ateria noutopöydästä tai 8€/aikuinen 4€/lapsi(6-14v.) sis. 

sauna- ja allasosaston käyttö. 

Kyyti (ei jäsenet) 10€/aikuinen ja 5€/lapsi(6-14v.). 

Silmun jäsenten kyydin maksaa yhdistys. 

Varaathan käteistä, keräämme autossa Kylpylämaksut! 

Sitovat ilmoittautumiset ja tiedustelut Tuulalta iltaisin puh.044 3287741 2.11.2015 mennessä. 

Järjestää: Kärsämäen Silmutoimikunta ja Kärsämäen Sydänyhdistys 

 
 
 
 

https://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOOy88eu1sgCFQHYLAodX0oLdA&url=https://www.facebook.com/pages/Keski-Suomen-Hengitysyhdistys-ry/123790007778736&psig=AFQjCNEd_OfOWqnzJuq5yEApUSw_SditxQ&ust=1445613083802270
http://www.google.fi/imgres?imgurl=http://sydanliitto.fi/sites/all/themes/base/images/sydanliitto-logo.png&imgrefurl=http://sydanliitto.fi/&h=102&w=320&tbnid=elS_BntMZqDZvM:&docid=OSx7zsS4dMzzlM&ei=e_wbVr3sMoaCygPn_53YBA&tbm=isch&ved=0CCYQMygMMAxqFQoTCP2V4srIvcgCFQaBcgod538HSw
https://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOOy88eu1sgCFQHYLAodX0oLdA&url=https://www.facebook.com/pages/Keski-Suomen-Hengitysyhdistys-ry/123790007778736&psig=AFQjCNEd_OfOWqnzJuq5yEApUSw_SditxQ&ust=1445613083802270
https://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOOy88eu1sgCFQHYLAodX0oLdA&url=https://www.facebook.com/pages/Keski-Suomen-Hengitysyhdistys-ry/123790007778736&psig=AFQjCNEd_OfOWqnzJuq5yEApUSw_SditxQ&ust=1445613083802270
https://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOOy88eu1sgCFQHYLAodX0oLdA&url=https://www.facebook.com/pages/Keski-Suomen-Hengitysyhdistys-ry/123790007778736&psig=AFQjCNEd_OfOWqnzJuq5yEApUSw_SditxQ&ust=1445613083802270
https://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOOy88eu1sgCFQHYLAodX0oLdA&url=https://www.facebook.com/pages/Keski-Suomen-Hengitysyhdistys-ry/123790007778736&psig=AFQjCNEd_OfOWqnzJuq5yEApUSw_SditxQ&ust=1445613083802270
https://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOOy88eu1sgCFQHYLAodX0oLdA&url=https://www.facebook.com/pages/Keski-Suomen-Hengitysyhdistys-ry/123790007778736&psig=AFQjCNEd_OfOWqnzJuq5yEApUSw_SditxQ&ust=1445613083802270
https://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOOy88eu1sgCFQHYLAodX0oLdA&url=https://www.facebook.com/pages/Keski-Suomen-Hengitysyhdistys-ry/123790007778736&psig=AFQjCNEd_OfOWqnzJuq5yEApUSw_SditxQ&ust=1445613083802270
https://www.google.fi/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCOOy88eu1sgCFQHYLAodX0oLdA&url=https://www.facebook.com/pages/Keski-Suomen-Hengitysyhdistys-ry/123790007778736&psig=AFQjCNEd_OfOWqnzJuq5yEApUSw_SditxQ&ust=1445613083802270
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KÄRSÄMÄEN SYDÄNYHDISTYS 
 
Sydänkerhot Konttilassa marraskuussa:  

Ma 2.11.2015 klo 11-13 vietämme yhteislauluhetkeä Aune ja Niilo Malkamäen johdolla. 
Ma 16.11.2015 klo 11-13 kerhossa leppoisaa aivojumppaa ja yhteistä ajanvietettä.  
Ma 30.11.2015 klo 11-13 ajankohtaisista asioista kertoo sydänhoitaja Maija Mielonen.  
 
Rokuan kylpylään reissu la 7.11.2015 linja-autolla yhteistyössä Silmutoimikunnan kanssa.  Katso tarkemmat 

tiedot silmun ilmoituksesta. Ilmoittautumiset Jaana Ranto 040 5397412.  

 
 

PUUHASIVUT 
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PUHELINLUETTELO 

 
HALLINTO-OSASTO, Keskuskatu 14  
Neuvonta, Partanen Kati  044-445 6801 
Hallintosihteeri Haaga Eila  044-445 6802 
Kunnanjohtaja Hokkanen Riitta 044-445 6803 
Kunnansihteeri vs. Kuisma Tuukka 044-445 6804 
Telefax   08 – 816 2800 
  
OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Keskuskatu 14  
Sivistystoimenjohtaja Oikarinen Kari 044-445 6867 
Toimistosihteeri Flankkila Merja 044-445 6811 
Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812 
Kulttuuriasiat   044-445 6889 
  
KIRJASTO, Pomojentie 3  
Kirjastotoimenjohtaja 
 Nahkanen Kirsi, tiistaisin  044-445 6206 
Kirjastovirkailijat  044-445 6852 
  
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7  
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Päiväkoti Kuusipiha  
   Kurjenmiekat  044-445 6832 
   Ketunleivät   044-445 6994 
   Kissankellot   044-445 6997 
Tenavatupa   040-180 8449 
Rekola, 
 esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 
  
FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO, 
Frosteruksenkatu 25  
Koulusihteeri vs. Hakanen Pauliina 044-445 6860 
Frosteruksen koulun rehtori Pesonen Tuomo 044-445 6810 
Frosteruksen koulun vararehtori 
 Juntunen Päivi  044-445 6861 
Opinto-ohjaaja Pekkinen Tiina 044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862 
Iltapäivätoiminta  044-445 6873 
Lukion rehtori Oikarinen Kari  044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja Paasovaara Päivi 044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6919 
  terveydenhoitaja Lehtola Ulla  
Koulukuraattori   044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha 044-445 6871 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989 
  
KYLÄKOULUJEN PUHELINNUMEROT  
Saviselän koulu Tornberg Markus 044-445 6956 
Saviselän koulu, opettajainhuone 044-445 6955 
Venetpalon ja Saviselän koulun rehtori 
 Korkiakoski Juha  044-445 6950 
Venetpalon koulu, opettajainhuone 044-445 6951 
  
MAASEUTUOSASTO, Keskuskatu 14  
Maaseutuasiamies Kuronen Anne 044-445 6881 

Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 
Lomatoimisto   044-445 7743 
MELA, ajanvarauksella, Pentikäinen Paula 029-435 2655 
  
ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   
Kehitysjohtaja Puranen Matti/Nihak Oy 040-356 4711 
  
TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1  
Kunnaninsinööri Pietikäinen Martti 044-445 6840 
Rakennusmestari Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Toimistosihteeri vs Partanen Kati 044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto  044-445 6999 
  
VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1  
Toimitusjohtaja Lampela Martti 044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari  044-445 6987 
  
PALOASEMA, Paanutie 2  
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo 044-429 6342 
palomies Isola Matti  044-429 6341 
  
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT, 
Haapajärventie 1,     Peruspalvelukuntayhtymä Selänne  
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net   (www.selanne.net)  
Ympäristöjohtajan sijainen Räty Sanna 040-300 8275 
Rakennusvalvonta, rakennustarkastaja 
 Paalavuo Marko (torstaisin)  040-300 8260 
Korjausneuvonta, Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,  
  ympäristötarkastaja Estola Heikki 040-300 8271 
Ympäristöterveysvalvonta, 
 ympäristötarkastaja Räty Sanna 040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys, 
 ympäristötark. Pelkonen Reijo 040-300 8273 
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina 044-445 6687 
Eläinlääkäri Tikkanen Hanne, 
 ajanvaraus ma-to klo 8-9  0400-976 207 
  
RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Frosteruksenkatu 25  
Fazer Food Services/Blue, Kärsämäen kunta  
s-posti etunimi.sukunimi@blueservice.fi (www.blueservice.fi) 

Palvelupäällikkö Korolainen Päivi 043-852 3023 
Operatiivinen johtaja Lasander Tuula 0400-749 033 
Palveluesimies Koponen Pia  040-664 7574 
Frosteruksen koulun keittiö 
(karsamaenkeskuskoulu@blueservice.fi) 040-664 7147 
Frosteruksen koulun siivous 
(karsamaenkeskuskoulu@blueservice.fi) 040-670 0602 
Koivupuiston palvelutalo 
(koivupuistonpalvelutalo@karsamaki.fi) 040-664 7232 
Venetpalon koulu  040-667 1797 
Saviselän koulu  040-667 1531 
Lastentalo   040-670 0313 
Siivooja Mehtälä Tarja  040-664 5304 
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KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Attendo Oy, Mäntytie 3  
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi) 

Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 10-15,  
    laboratoriotulosten kysely  044-445 6941 
Kansanterveystyön vastaava johtava lääkäri,  
   yleislääketieteen erikoislääkäri Tuunanen Jari 
   jari.tuunanen@karsamaki.fi 
Laboratorio, ajanvaraus ma-to 12-14 044-445 6925 
Työterveyshoitaja Pyhtilä Jenny, ajanvaraus 044-494 1982 
Hammashoitola avoinna ma-to 8-16 ja pe 8-15, 
särkyajanvaraus 8-10  044-445 6350 
Diabetes-/sydänhoitaja Mielonen Maija 
 puh.tunti ma-pe klo 12–13  044-445 6926 
Kuntoutus/fysioterapia, 
 puhelintunti ma-pe 11–12  044-445 6924 
Puheterapeutti   044-445 7577 
Äitiys- ja lastenneuvola, perhesuunn., 
 terveydenhoit. Lehtola Ulla  044-445 6919 
Väline- ja laitoshuolto  044-445 6930 
Hoitotarvikejakelu ma klo 9-11 040-300 8230 
Palvelusihteeri Kaijankoski Elisa 044-445 6992 
Palvelusihteeri Estola Ritva  044-445 6826 
Talonmies Pennanen Sauli  044-445 6942 
Telefax   08-771 871 
  
HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  
Palvelutalo Koivupuisto ja vuodeosasto, Frosteruksenk. 14  
Vuodeosasto   044-494 1981 
Vuodeosaston hoitajat  044-494 1980 
Vuodeosaston vastuuhenkilö, päivätoiminta, omaishoidon 
tuki, Koivupuiston hoivajohtaja 044-494 1978 
Vanhuspalvelujen vastuuhenkilö 
 Taskinen Annamari  040-161 5126 
Asumispalveluiden esimies Help Anne 044-494 3356 
Koivupuiston sairaanhoitaja  044-445 6646 
Tuomi   044-445 6928 
Pihlaja    044-445 6927 
Tuomikuja   044-445 6645 
Pihlajakuja   044-445 6644 
Koivupuiston keittiö  044-445 6830 

Talonmies Alatalo Pekka 
 (Koivupuisto ja uimahalli)  050-362 5910 
Kotihoidon esimies Puttonen Airi 044-494 1983 
Kotihoidon tiimivastaava/vastaava sairaanhoitaja 
 Ahola Minja   044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja   044-445 6931 
Muistihoitaja Lapintaival Leena 044- 4457192 
Kotihoito ma-su klo 7-21.30  044-445 6993 
Kotisairaanhoito klo 7-15  044-445 6990 
Kotihoito, Mäntytie  044-445 6996 
  
SOSIAALIHUOLTO  
Aikuissosiaalityö 
Toimeentulotuki-, vammaispalveluasiat, kuntouttava 
työtoiminta, puh.tunti klo 12–13 044-445 6824 
    sosiaaliohjaaja Myllylä-Ristinen Hilkka/Puttonen Airi 
Vammaispalvelut 
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4  
Vastaava ohjaaja  044-445 6834 
Palveluohjaaja Ranto Jaana  044-445 6823 
Ohjaaja   044-445 6835 
Ohjaaja   044-445 6568 
Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Erikoissairaanhoitaja Pesonen Elli 044-445 6933 
Päihdetyöntekijä, Mikkonen Heidi, 
 soittoaika ti 12-15  040-300 8230 
Lasten ja perheiden palvelut 
Johtava sosiaalityöntekijä Hänninen Kristiina, 
 puh. klo 12-13  040-577 7428 
Perhetyöntekijä vs. Granlund Mirette 044-445 6755 
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja 044-445 6991 
  
SOSIAALIASIAMIES  
Merikratos Oy, arkisin 8:30 - 16:00 010-830 5106 
  
POTILASASIAMIES  
Hudson Meri-Tuuli  0306-344 011 
  
KANSALAISOPISTO  044-759 1246 
Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi
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